
l

7/ DýGo/LQL/

Dodátek č. 1
ke Smlouvě o budoucí smlouvě

a Smlouvě o sjednání podmínek vÝstavbV

který niže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely tyto smluvní strany

Město Vsetín, lČ 00304450
se sídlem Svárov 1080, 755 24 Vsetín
zastoupeno: jiří Čunek, starosta města
bankovní spojeni:

- na straně jedné, dále jen jako ,,Město Vsetín"

obchodní společnost
DELTA - Vsetínská pila s.r.o., lČ 25394631
se sídlem Na Hrázi 1603, 755 01 Vsetín
vedená u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 18286
DIČ CZ25394631
zastoupena: jednatel

- na straně druhé, dále jen jako ,,společnost DELTA"

a

obchodní společnost
V-PODLAHY, s.r.o., lČ 25374745
se sídlem Na Hrázi 1603, 755 01 Vsetín
vedená u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 16430
DIČ CZ25374745
zastoupena: jednatel

- na straně třetí, dále jen jako ,,společnost V-PODLAHY"

- společně dohromady dále jen jako ,,smluvní strany"

takto:

1. Úvodní ustanovení

1.1. Smluvní strany konstatuji, že mezi sebou uzavřely dne 24. 6. 2021 Smlouvu o budoucí smlouvě a Smlouvu
o sjednání podmínek výstavby (dále také jen ,,Smlouva"). Obsah Smlouvy je smluvním stranám dostatečně
znám, a proto v tomto dodatku neprovádějí její bližší specifikaci.

1.2. Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy, a to způsobem a v rozsahu dle ČI. 2 tohoto dodatku.

2. Změny Smlouvy

2.1. Smluvní strany se dohodly na rozšÍĹ'enÍ stávajícího či. 8 odst. 2 a doplňuji za současný text tohoto ujednání
další text tohoto znění:

,,Společnost DELTA a společnost V-PODLAHY nejsou povinny hradit městu Vsetín platby podle ČI. 8 odst. 2,
pokud by se ukázalo, že soupis provedených prací zhotovitelem díla či obdobný dokument, který by byl
podkladem pro stanovení těchto plateb, neodpovídá skutečnosti a obsahuje tedy položky prací, které
ve skutečnosti provedeny nebyly, resp. které nebyly provedeny v rozsahu či jakosti dle projektové
dokumentace.

Společnost DELTA a společnost V-PODLAHY jsou povinny písemně sdělit městu Vsetín výhrady
k předloženému soupisu provedených stavebních prací, dodávek a služeb a zjišťovacího protokolu do pěti
pracovních dnů od jejich předložení. Pokud písemně nesdělí své výhrady ve stanovené lhůtě, platl, že
k předloženému soupisu nemají výhrady. Pň uplatnění výhrad vrátí soupis stavebních prací, dodávek a
služeb a zjišťovací protokol s uvedením výhrad městu Vsetín, kteiý jej předá k přepracování zhotoviteli. Ten

Stránku l l



"

V

je povinen předložit opravený soupis stavebních prací, dodávek a služeb a zjišťovaclprotokol objednateli do
tři pracovních dnů od jejich vrácení objednate/éni kl?r"epracován/.

Společnost DELTA a společnost V-PODLAHY, jsolj oprávněny odepřít úhradu plateb jen v rozsahu těch
položek, které jsou dotčeny tímto nesouladem.

Město Vsetín se zavazuje zajistit, aby společnosti DELTA a společnosti V-PODLAHY bylo umožněno
ověibvat výše uvedený soupis provedených prací zhotovitelem díla či obdobný dokument se skutečným
stavem provedených prací, a k tomu se město Vsetín zavazuje poskytovat potřebnou součinnost."

2.2. Smluvní strany se dohodly na rozšířenÍ stávajÍcÍho či. 8 o odst. 5 tohoto znění:

,,Město Vsetín se zavazu/u průběžně předávat společnosti DELTA fotokopii stavebního deníku vedeného pň'
výstavbě předmětné dopravní infrastruktuiy a dále se zavazuje po skončení výstavby a převzetí díla přédat
společnosti DELTA fotokopii originálu stavebního deníku. "

2.3. S ohledem na skutečnost, že v rámci schvalování geometrického plánu č. 7729 - 002/2019, který tvoří přílohu
č. 1 Smlouvy, došlo ze strany KatastrálnIho úřadu pro zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín k novému
označeni pozemků, které jsou tímto geometrickým plánem děleny, příp. scelovány, dohodly se Smluvní strany
na změnách ČI. 1. odst. 1.7., odst. 1.8., odst. 1.9, odst. 1.12. a odst. 1.13., které nově zní takto:.

\

1.7. Předmětem převodu A se pro účely této smlouvy rozumí nás|edující pozemky:
Parcelní číslo l Výměra (m2) " ExistujícI nebo vymezen geometrickým pIánem

3400/2 l 71 vymezen geometrickým plánem pro rozdělení
3401 273 vymezen geometrickým plánem pro rozdělení

vše v katastrálním území Vsetín, a to včetně všech součásti a přÍs|ušenství.

1.8. Předmětem převodu B se pro účely této smlouvy rozumí nás|edujÍcÍ pozemky:
Parcelní číslo výměra (m2) ExistujIci nebo vymezen geometrickým plánem

3411/4 518 vymezen geometrickým plánem pro rozdělenI
vše v katastrálním území Vsetín, a to včetně všech součástí a přís|ušenstvÍ.

1.9.Předmětem převodu C se pro účely této smlouvy rozumí nás|edujÍcÍ pozemky:
Parcelní číslo Výměra (m2) Existujici nebo dle GP

3394/9 2256 vymezen geometrickým plánem pro rozdělenI
3394/8 72 vymezen geometrickým plánem pro rozdělení

3394/10 " " 2098 vymezen geometrickým plánem pro rozdělení
3395/2 25 vymezen geometrickým plánem pro rozděleni

3394/12 ' 129 , vymezen geometrickým plánem pro rozdělení
vše v katastrálním území Vsetín, a to včetně všech součástí a přís|ušenstvÍ.

Při převodu předmětu převodu A, B, C může dojít k dopřesněni výměr výše uvedených pozemků dle ČI. 1.7,
1.8, 1.9..

1.12.Panuj/c/mi pozemky A se pro účely této smlouvy rozumí nás|edujÍcÍ pozemky:

.
Parcelní číslo ") Výměra (m2) ExistujÍcÍ nebo vymezen geometrickým pIánem

3381 l 287 existujici v katastru nemovitostí
3384/1 506 vymezen geometrickým plánem pro rozdělenI
3388/1 l 40 existujÍcÍ v katastru nemovitostí
3389 l 138 existujÍcÍ v katastru nemovitosti
3390 159 , existujÍcÍ v katastru nemovitosti

3394/3 17542 vymezen geometrickým plánem pro rozděleni
3394/13 4364 vymezen geometrickým plánem pro rozdělenI
3395/1 283 vymezen geometrickým plánem pro rozdělení
3395/3 123 vymezen geometrickým plánem pro rozděleni
3401 273 vymezen geometrickým plánem pro rozdělenI
3403 49 existujÍcÍ v katastru nemovitosti

vše v katastrálním území Vsetín.

Stránka l 2



1.13.Panuj/clmi pozemky B se pro účely této smlouvy rozumí nás|edujicj pozemky:
Parcelní číslo Výměra (m2) ExisiujÍcÍ nebo vymezen geometr

3405 2658 . vymezen geometrickým plánem l
3411/3 2987 vymezen geometrickým plánem l

Y

Vše v katastrálním území Vsetín.

Parcelní číslo Výměra (m2) ExisiujÍcÍ nebo vymezen geometrickým plánem
3405 2658 . vymezen geometrickým plánem pro rozdělení

3411/3 2987 vymezen geometrickým plánem pro rozdělení
W F r r

2.4. S ohledem na skutečnost uvedenou v čí. 2.3. tohoto dodatku se mění ČI. 1 odst. 1.8, odst. 1.9. a odst. 1.10
Přílohy č. 4 předmětné smlouvy, které nově zní takto:

1.8. Předmětem převodu A se pro účely této smlouvy rozumí nás|edujjcí pozemky:
Parcelní číslo výměra (m2) Existující nebo vymezen geometrickým plánem

3400/2 71 vymezen geometrickým plánem pro rozdělení
3401 273 vymezen geometrickým plánem pro rozdělení

vše v katastrálním území Vsetín, a to včetně všech součástí a přIslušenstvi.

1.9. Předmětem převodu B se pro účely této smlouvy rozumí následující pozemky:
l Parcelní číslo výměra (m2) Existující nebo vymezen geometrickým plánem

3411/4 518 vymezen geometrickým plánem pro rozděleni
vše v katastrálním území Vsetín, a to včetně všech součástí a příslušenství.

1.10.Předmětem převodu C se pro účely této smlouvy rozumí následujÍcÍ pozemky:
Parcelní číslo Výměra (m2) ExistujÍcÍ nebo dle GP

3394/9 2256 vymezen geometrickým plánem pro rozdělení
3394/8 72 vymezen geometrickým plánem pro rozděleni

3394/10 2098 vymezen geometrickým plánem pro rozdělenI
3395/2 ' 25 vymezen geometrickým plánem pro rozdělení

3394/12 129 vymezen geometrickým plánem pro rozdělení
vše v katastrálním území Vsetín, a to včetně všech součástí a přís|ušenstvj.

2.5. Smluvní strany se dohodly na změně Přílohy č. 1 Smlouvy, a to tím způsobem, že se stávající podoba Přílohy
č. 1 ruší a nahrazuje se Přílohou č. 1, která je součástí tohoto dodatku.

2.6. Smluvní strany se dohodly na změně Přílohy č. 2 Smlouvy, a to tím způsobem, že se stáůajÍcÍ podoba Přílohy
č. 2 ruší a nahrazuje se Přílohou č. 2, která je součásti tohoto dodatku.

2.7. Smluvní strany se dohodly na změně Přílohy č. 6 Smlouvy, a to tím způsobem, že se stávající podoba Přílohy
č. 6 ruší a nahrazuje se Přijohou č. 6, která je součástí tohoto dodatku.

2.8. Smluvní strany se dohodly na změně Přílohy č. 9 Smlouvy, a to tím způsobem, že se stávající podoba Přílohy
č. 9 ruší a nahrazuje se Přijohou č. 9, která je součástí tohoto dodatku.

3. Závěrečná ustanoveni

3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv.

3.2. Součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy
- Přiloha č. l: Geometrický plán č. 7729 - 002/2019
- Příloha č. 2: Koordinační situační výkres - dělení investic
- Příloha č. 6: Financováni dopravní infrastruktury
- Příloha č. 9: Grafický harmonogram postupu prací v etapách

3.3. Ukáže-li se kterékoliv ustanovení či ujednání tohoto dodatku jako neplatné či nevymahatelné, nečiní to
automaticky neplatný celý tento dodatek, nýbrž toto neplatné či nevymahatelné ujednáni bude nahrazeno
ujednáním nejblíže odpovídajíchn původní vůli smluvních stran, které je podle právního řádu platným
a vymahatelným. Do doby smluvní úpravy smlouvy se použiji na vzájemné vztahy smluvních stran dotčené
vadným ujednáním ustanovení obecně závazných právních předpisů.

Stránku l 3



m

3.4. Tento dodatek může být změněn nebo doplněn pouze písemně za účasti všech smluvních stran. Smluvnístrany se výslovně dohodly na vyloučení aplikace ustanoveni § 582 odst. 2 občanského zákoníku upravující
možnosti sjednat změnu smlouvy neformálně, a to poskytnutím plněni. Smluvní strany výslovně vylučuji, aby
byl tento dodatek doplňován či měněn jinou formou, než jak je stanoveno v tomto odstavci tohoto dodatku.

3.5. Uzavření tohoto dodatku schválilo Zastupitelstvo města Vsetín na svém zasedání dne 19. 12. 2022usnesením č. 40/3/ZM/2022. Tento dodatek byl uzavřen v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, v
platném znění a byly splněny podmínky pro její uzavření (§ 41 citovaného zákona).

3.6. Smluvní strany berou na vědomí, že Město Vsetín je povinný subjekt k poskytování informaci dle zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Tento
dodatek podléhá povinnosti zveřejněni v registru smluv.

3.7. Tento dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních, přičemž každá strana obdrží jedno vyhotovení.

3.8. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je souhlasným, svobodným a vážným projevem jejich pravé
a skutečné vůle, že dodatek neuzavřely v tisni nebo za jednostranně nevýhodných podmínek, a že s obsahem
tohoto dodatku bez výhrad a podmínek souhlasí. Na důkaz toho připojují své vlastnoručnI podpisy.

22 12.Ve V

"r'n'u)'



F
i l Ĺ i)

3422/1 1 61' =- zaniká :

j

3423 31 =, 3423 43 == , "' 2 3422/1

l , Ĺ, 3423

14628 6 07 =, -- 14628 6' 07, =, , 2 14628
,

3 60, 52L 3 60 52_
_.__ ,

l
l 3 34

10001 18 C
1®01 25 b

43

1(XX)l 6 0'7

PĺĹĹLOM 1.1

Seznam souhdni' (sjlTsK)
souřadnice pro zápis uO,KN

č.bodu Y X ky.pcmámh č.bodu Y X kv.pouiánh č.bodu
3 dočstabilimce
3 doč.stabilizace
3 dočstabůizace
3dďsábilizace
3 doč.mbiliace
3 dočstabihace
3 doč.stabifizace
3 doč.scabilizace
3dď.stabihzace
3 doČ.stabihace
3 d&.stabůizace
3 doč.mbilizace
3 doč.sůbilizace
3 doč.stabůizace
3 doč.stabúizace
3 &čsidbůiuce
3 &č.stibůimce
3 doč.stábúizace
3 doč.sUúizace
3 doč.stab~
3 dď.mbíhäcé
3 doč.sUilizace
3 doč.stabili=
3 doč.stabúizace
3 doč.stabilizaoe
3 doč.mbůizace
3 d(čmbůiza¢e
3 doč.mbůizacé
3 doč.stabilhace
3 dočstibůizace

Y X
4Q21- 110 496444.50 1155077.41 3 1 4%493.05 1155026.81
4028- 40 496498.03 11550Q3.07 3 2 4%491.11 1155028.17
4028- 44 4%493.80 1155029.98 3 3 4%489.44 115502928
4986- 2 4%476.43 1155031.08 3 4 4% 484.20 1 155 OQ5.&2
4986- 15 4%479.% 1155028.07 3 5 4%47152 1155(84.30
5110- 5 496342.35 1155159.79 3 6 4% 468.94 1155®8.53
5110- 7 4%310.05 1155195.53 3 7 4%459.06 1155047.(8
5110- 8 4%395.27 11553(835 3 8 4%448.15 1155055.52
5110- 19 4%363.64 115526334 3 9 4%430.95 1155 071.17
6554- 5 4%36625 115513Z94 3 10 4%416.87 1155(R3.09
7615- 1 4%481.06 1155046.57 3 11 4%417.(ň 1155085.15
7615- 4 4%497.92 1155071.67 3 12 4%418.89 1155086.92
7930- 5 496477.93 1155054.75 3 13 4%406.58 1155091.79
7%0- 6 4%48424 115505130 3 14 4%394.66 1155 1(R06
7930- 7 4%47921 1155054.69 3 15 4%39'737 1 155 10536
7%0- 8 49647831 1155053.36 3 16 4%39925 1155 10'7.06
7930- 9 4%477.67 1155052.59 3 17 4%394.15 1155 108.67
7930- 10 496476.89 1155051.98 3 18 496392.29 1155 106.85
7930- 11 4%475.99 1155051.53 3 19 496 433.59 1155 089.70
7930- 12 4%475.QQ 1155051.29 3 20 49643295 1155088.94
7930- 13 4%474.02 115505123 3 21 4%43216 115508833
7930- 14 4%473§4 115505139 3 22 4%43126 1155087.88
7930- 15 4%472.10 1155051.75 3 23 4%43029 1155087.64
7930- 16 4%471.31 1155052.24 3 24 496 42929 1155 087.60
7%0- 21 496438.56 1155077.73 3 25 4%428.31 1155087.76
mo- 22 4%437.81 1155078.45 3 26 4%42737 1155(N8.12
mo- 23 4%43725 1155(979.28 3 27 4%426.53 1155088.66
mo- 24 4%436.87 1155080.20 3 28 4%426.11 1155089.05
7930- 25 496436.68 1155081.18 3 29 4%423.46 1155091.77
7930- 26 496436.70 1155082.18 3 30 496 40332 1155 112.44
7930- 27 4%43692 1155083.16 3
7930- 28 4%43734 1155084.(J7 3
7930- 30 4%43&69 1155085.99 3

3i 4%370.06 1155 137.00
32 4%36634 1155133.40
33 4%360.97 !155 138.89
34 4%348.56 1155 152.84
35 496351.70 1155 155.89
36 4%356.73 115516025
37 4%353.40 1155 16438
38 4%339.44 1155 178.71
39 4% 336.16 1155 18135
40 496331.41 1155 186.24
41 496328.99 1155 !91.57
42 4%330.55 1155197.21
43 496316.23 1155188.75
44 4%339.99 1155 22231
45 4%336.52 1155 224.77
46 4% 336.69 1155 225.01
47 496292.06 1155 256.61
48 4% 363.76 1155 26325
49 4%3&333 1155 290.88
50 4%385.89 1155294.48
51 4%387.56 1155 293.22
52 496394.87 1155N3.54
53 496396.28 1155305.53
54 4% 401.64 1155 297.62
55 4%403.56 115529626
56 4% 403.94 1155 296.88
57 4%'405.03 1155 29&43
58 496406.23 1155300.12
59 496330.29 1155187.65
60 4%329.50 1155 18927
61 4% 329.00 1155 19281
Q 496329.30 1155 194.59
63 496329.% 1155 19626

ky.poznámh
3 doč.stabilizace
3 doč.stabilizace
3 doč.mbilizace
3 dočsab~
3 dočstabihace
3 doč.stabilizace
3 dočmbůizace
3 dóč.mbihace
3 dočstabůizace
3 doč.stabilizace
3 dočstabůizace
3 dočstabilMce
3 dočstabihzace
3 doč.sabiliuce
3 doč.stabúizace
3 dočmhůizue
3 doč.mbilizace
3 doč.stabilizace
3 doč.mbilizace
3 d&.mbili=
3 dóč.sabůiuloe
3&čmbůi=
3 doUtabiliuce
3 doč.sUilizaoe
3doč.mb~
3 dočmbúizae
3 dočstabůiuce
3 doč.mbilizace
3 doč.stabilizace
3 doč.mbilizätce
3 doč&lizace
3doč.sdbilizace
3 doč.stibihace

Nové hranice označeny dočasným způsobem z důvodu ohrc&ní stavební činností dle Vyhl357/2013 Sb., §91, odst6v platném znění.

GEOMETRICKY PLAN Geaumickýplán cTvuůúhxh~~g~muiaý~ úředně cjp·~memčm~ áůenýr
pro Jméno pSmlenf: Jm&K), plfgmeä:' " "

rozdělení pozemku 12&3/95 ===""~ Kůl Zqw

± 10.112022 Čjdo: 033/2022 _Dn·10 ·1'1. ášb: ÔĹ3 ,/b LU
@cMdá mvmm předpMm. " "======"&hma'mbě

Vý&wvitc1: Kim3¢mhf Gřad µrcd. Ovčřmf mDopim gpo~ck1£ho pláiuuv listimé poddbč.

==""'"

ČEsloplánu: 7729JXŘ/2019
Obes: Vsetín

~- Vmtín """ " ku ,ro zlínský krajK" územ': Vsetíh KP Vsetín
Mapcívý'hm VLetíh 8-7/32 _ PGP-1111/2022-810

"Dcmvadnkn pozemků byh p»'ym"" 2022.11.15 10:49:50 +01'00'
TůcÉDo$t se v tcnénu sprůbaKm
="Eh=?aiq hier' byty cmiačmy

viz.poznámka



"T :

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHÓ' STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ "
r íl"

Dosavadní stav ' , Nový stav
i ' ' PorrmUM sc 3tävcm cvidcricc pďmích vztahô

Onnřřnf výmma'c'fy IJmbpozemku Ozrutčenf výmm µncety ; Druh pozemku

Typ scMby j Zpčs-

Díl zemůu
. Výmčmdílu l

i

po~n i pozemku l ; určeof ozmčmE" C»io listu Ozmčcm
parč. číSlem 2 parč. Čkkm l 2 , . "ýh'E' katastru poz, "hsuúcM 2 l dílu

ha m Zp8bvyužttf l l h' m l Zpôsob využid zpósob využ'd nanovitostí evidenci ha m l

l. l . t33%1 5 92 ji= 3384/1 51 = l 2 3384/1 1895 5 06j

l ! ' "" !! n!. i
QSLLL3394'3 2. 62 47' jhU,lock, 3394/3 1 75 42' j,m l O 3394/3 18% 1 73 67' x

l ! 3397 1895 l 75 V
' ' í
, l ' 1 75 42l3394/8 ! ' 72 -'--,= i 2 %94/3 1895 n

339419 22 56' = ! 2 3384/1 1895 " 86 W
: i l 3394/3 1895 , 20 30 y
: 339'7 1895 1 40 u

339410
339-¥11 ;

3394,/12
3394/13

i om:. ,L20, 98' jiu ,Iocb
2| 03Ĺ ,=

i

l 29| ,=

·" 6'| =_"_

i
2 83:

, ma,nipdačn1pĹ"' ==-

==-

Ĺ 2 3394/3 1895

! 2 339413 1895

339'7 1895

22 56
20 98

1 87 t
16 S

ľ
l

2 03 ,
2 3394R' 1895 l 29'
2 339413 l 1895 43 64:

' " " i

3395 4j 31" 3395/1
3395/2
3395/3

2 3395
2 3395
2 3395

1895 2, 83
1895 ' 25
1895 1. 23

3397

3399

3400

astat ,l. '3 31 jiaiäocR "" zaniká l l
,

i
5 JÍM pkcha ' zaniká , '

l
%

, )

l

6' 67 === 3400ň : 9 60ř=á=

i ll

O 3399
3400
3421 ,

3422/1
3423

ewaL rL3400/2 7!i ,,,,,k,munib,, 2 3399

; 3400

10001 2 q
10001 2 80 l
10001 5 39 g
10001 1 33 d
10001 , . 6 a

9 60
Q1(XX)1 1 p

10001 l 70 m

71
_1

3401 32i omt 3401 :

inih

3405 27' 68 zast. pL 3405

l
i

,

2' 73! 2 3399
i i ; ' 3400

3401

i
26j 58 zäsľ pI. -w-m- - 2 3405výĹxjĹKI

10001
10001
10001

5778

3411 33 95' =,== 3411/3 i 29i 87 :

l Í
' 3411/4 l 5 18

l

7 85' =m 3421 i i 3' 34 =gú.":

l

O 3405 5778
34i1 5778

f
í
l

O 3411

2 r
2, 39 O

Ť 321 celá
2i 73:

: Ĺ
l
l 26! 58j
F

Ĺ

1j 10 Z

' 28 77 j
f
l

5778
29 87

5 18

3421 2 3400 l 10001 l l 78 k
3421 l 10001 l l 2 46 f

Ser.2

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Nový stav
l " "' i s, mvem evid prZvnfch vzmhô

. = Výměra pamely Druh poumhi ' Omačml

výmm~y j D'uhpo~m i Typmóby Způs- !

Dá pkcház'zrcremku
, ,

l Výmčrad[hi

-.—_L.. nď,mC oul&čenéw) v Č x1nhmi . OznatČed



39 3377/6

' , Ĺ,

%

,40

%
59

'%

60

X

3394/3

ro

y
13%/9

, 41

Det.D "2 ll
l 3394/10

Š

Det.E
3394/3

'"%.,

d .'l

f

P

". 2199-152
Š ssj

"% " ·.. %l " . 56e
Cl}r "

40¶ 1"61 '54

l

"Ž?;;'

: %" " "tg QOj

u" 58 ..
" = 2.99-131

J3 "" .·'t /395/?

51
. <r,

/394/9

S

l'

l
l'

339(/13

l
....*%

.., , ,,">.I 'l 51 1 O4" 52..
-....."·, ?o% " "' K'u; l, ·· . - .(S.," 4,

....
..

4.ú,A)
""---~,,

l ,
" " 53 (Q,i>g011-66 g»S:-g -R99"130ý%% U

. ,, ... . - . ,
%

K
536r8

N ~, ..





%$

. 402¶-¶10 7930-21

3405 'ár , 7930-22
' q,

. q.

?930-23
b

'e,

, 7930-24
-

. 7930-25

*3

3400

.

-

3411 P 7930-26 /1/(

.7930-27
<

· 7930-?8

7930-30 ·

%

i.02 24\.0\ . . .25
'·ď1 "22 23 "W ,.,p ,26

g "21 Lq ,?7

Det.B g "20 q,,, .28

19 ' % l

\A,' M

\0 ·

· 3400/1 "\
l

'\

*, '-... Det.C
3377/6

\
\

\ \

\ \

\, '\. ,
'b

\ ' % :"ť::'""'
\ ..l

"", A. m m' \

" ,,, %
.

,Q)" \,l
"., ' \ ,l'

" C%
DP

34® '". ';N5 3394/8 ·,
340U1 .É, ;'" -..,

, ' ,"cp' O;" %Č" OP
g

, ,,', 4· ' l '","m " ' "Gb ",

"' , ' " . '">N("' %\ ,,

===

l '-, "

'Ĺ' "2pr

u :"
d

čbodu Y X ktµ
2199- 5 4%4!8.91 1155085.91 3
2199- 6 4%43024 1155100.51 3
2199- 126 4%371.71 1155299.59 3
2199- 130 4%389.% 1155305.88 3
2199- 131 4%40026 1155300.97 3
2199- 152 4%409.83 1155295.88 3
30(8- l 4%340.88 115531836 3
3(XB- 2 4%284.20 1155246,66 3
3452-1003 4%48853 1155007.67 3
3452-1005 4%485.10 115502532 3
3452- 1Qá) 4%355.98 115514452 3
3452-10Q2 4%31&87 1155185.85 3
4011- 61 4%42622 115528925 3
4011- 66 4%395.% 1155305.92 3
4011- 325 4%394.18 1155101.48 3
4011- 326 4%397.95 11551(K06 3
4011- 500 4%408.51 1155119.28 3
4011- 50! 4%398.29 1155105.80 3

í39i'--
r' . " l
·' 30

\.
r ,r

38



7615-1
? ,

l

. ' f - 't

.
, 7930-6

%

7930./?30-12 7930"13 7930-14

793Q-ľ0 - ,OJ' '·0' 'A? 7930-15/·ä? "
a,; . 7930-16

?930-9. ,g

7930-8 ,9

7930-7 · 793Q-S
K

DetA ' 3405

í
"b

t ·

é
l

ľ' -,,
,l

d
l

'% ŕ"

l
l l

t

U

:\
b
;

l

i
il
l

i) !
..,)

4

,

%

?\
\

\
"" \

..

'b



r "
%

' . I, .38 y

1394'9

'Ĺ%á

X

3394/3

· 40 3452-1022' Q,,,,
.. 59
,60 ,43 '

,Det.D ::: 92,
.62

.·qf3 -5¶10-7

l

// ,, l

,l' 44 " " <?> ,
,l' 45,

l 46,·
,l

l ,

?394/10

l

3388/1 '

'$<©,

5110-19
'%,E

% K
..

,l l

l

l
I

3384/1

l"
X-

)et.É í
,l

(
""·... 49

5¶,q?.jrr jb

55 · "50 '%:56 . ,,,· S
, 5'Q :b ,'Sp

?/' ?199-126
"\,,

-%" '"
:!>o": Q1,99 1,30

'
^< 'M,

.
3381 "



E,
2O97/1

l

I

94.
' 3403 '

l '
· . j,;

l

't

Ý '.

L i

' '
\\

\, \ \,
í\,

\i \ l\ ,,
G

l
\

F

, ', \f ,498 \ '" "'\ \ '·.

L---------"'
"\""""

l .. \

Ĺ

<
'\

' \

" r

Ä

3389 ")
é'

ŕ

\ 'b

,
,í

\
\,
\

pí
r

r "J

3390 .)
L
\,

\ " '. \

\,

b
'\

'\

'\.
Ĺ

\, \

\ i \,

Ĺ

k \

l

,. ,,
'\

i
\,,

"\

\

. . — b

\, '"·, \, \\,

'", \ '\ \

;Ĺ10M ",
\\

1~ " \,

'\ .

\\

h\ 1757 '\
\\. \

"\\

\\\

\ \,\.L,,,>

\

\ · \ ' ..
\
\,

\

\ "

t

535/2 b
\

L
q,

"., " "\ '-
"u

"'g y::A
Det..

'

"

535/1
_ , ._

...-.....

K

"""'":

, ' """" y,%%
664 "-

t

'Ns,?,

536Ä
r" <



t

>'%,

""%..

' " L'

\

\.
\,

\

K

3

l "ej"
\- 4011-3?5

K

JĹ6 ':

n)"'
,,.' 30

l
·. ., ""7

.

!1

R ' JČ, ,,
: Vr g .,, '
í '% \ "

X

l

"%,

\
,,3,' S$,;-s

%' ?',
ť

,3 b33

'>
'J?,

,34

3348/1

is 7,¢;f

.36 .,S110-5

.S'
"·?p _ _



"m""$45Z-JOOS , ,. ,
P

' '°""':" fa
1 jm,

1|:028-44"' :':"3

i
l

S ' {

'K,

3452-1005
' ,4 \

':" ., Á986-15
l

342"2,"1 .N,
4986"2 S.,á? ))

, ,
5 " t

,..
'.6 " "--- .---..

"X.

l'
$b

34'20

%," ,, "" .

. . l

e
3419/1 ' .'

\" "í'""' DetA " y ,l
· S'
,493q-6 . , - 3,9,

% .. ,' ' · . ?930-¶6 g .

7930-Ĺ " 7930-5 , ,
'" "\\.

,,.l"" : "\";j, .

rČ

.8

' n\ '·:&

..

9,3,

3419/3 , C
" :"7615"4 l

,ŕ' 'l .

. 9

3419/4

348

C'
'K

3405

l l
l

l ,'
l' l

i

l f

,: l
l

l l'
l

,l
.,- ,1'

""" l

l

l

fl'

4021-1t0/ . &,
ť

.
, t

, nŕ" ' " ,^,
l l '" ""Ň O

"""" 7930 30 ' °
2¶99-5

\'.:, -,

,E-" % , · "" " ' "\ . 12<ť '"" , <t$· k

,.'" Ĺ9 )., l "\ \., , ,.
" l '",:k?,9 Y"\, ""Q3

,."' 3411 Det.B ,"" "\ 34® "\>"< '
.,·" r.,,, í411/3 ,,I \ 3400/1 %\°°—p -\

j ft,.r rl ·" ' F2199-6
\ >\ "

\
Nl

l " Ĺ
· ,l K.. O %,.l

'.. 3406 ·' 3401 ,,' 3:?9!
t ., .,l" "-

. ' Det.C ""' . "K

X.

l ."
:'

3407
r

l
l 40¶1-500

l
,í

f
.l

F' l
,r

· C

,l' "" l' Ý%.
4

. .

í ' " -- ,, ' lj . r
.' " k

.l 3408 >'

'"4

l , ť

i r,

P
k l'

Ý

l
. t

y
,"r

,, l"
l'

,""" 3Ů9 ,

^

l ,l



" " " "C

f M L ,

j " '""""~- """"^ '
k .

:)"e!':/' l)'

:-" "Ú

l' 'lBD BI l. _řj
NRN'J

QĹ,
:

' Ĺ

:! '" :j =
Ô|'°Ĺ1 F :

· BD C9 l" i '
%/' =

!:j t Ľ Q
,

Ip
l P
:,: e- ·:, .

"""/1

2"
"!

i' l
l'

" " ' ŇEFÍÓ . 3381l
, šMi46B l

ms ~

_

;_ 1·. '

ql ' f :
Ó b

l

':í '

\1
,_~""

. _ _.

:
m,"

!

" "
" — "

" ]

:,,§j'ř

·N
"µ6

\ - ._

S , "' ' ,ť";0

. e-=-""

V

""'"^""""'"""" NLOHA i. 2
NÁZEV NOVÉ RUŠENÉ
"=CE SPLAŠKOVÁ

KANALIZACE DEŠŤOVÁ
Veden) nn podzemní
VEDÉNĹ VN PODZEMNÍ
VEDENÍ SDĚLOVACÍ
VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ
VEDENÍ PLYNU
VEDENÍ VN NADZEMNÍ
VEDENI VN NADZEMN

14632/9

BD C5
NR UFH
PP:l

BUDOVÁNO MĚSTEM VSETÍN

BUDOVÁNO DELTA -VSETÍNSKÁ PILA

HRANICE PARCEL KATASTRU NEMOVITOSTÍ

ČÍSLA PARCEL KATASTRU NEMOVW%TĹ
OBJEKTY K DEMOLICI-DEMOLJCE NENÍ
PŘEDMĚTEM TÉTO DOKUMENTACE

NÁZEV OBJEKTU
POČET NADZEMNÍCH + USTOUPENÝCH pcELAžf
POČET PODZEMN[CH PODLAZĹ

?

:1 0,000 = 347,70
. jm: mm w
l



"""m

0"^"
=·- : Z.; . ".

ár" ,£ZA1b

3394/3

BDC3 BDC4
KKAM NFtCV«

, CV

'"'?1

" e' r
, , g'9 gO

.
, Ĺ - ' 3404

""... .©i ', jO'j' ' J' "
' " ""±=- '"m '

ČERVENÁ INVEST1CE MĚSTA
ČERNÁ INVESTICE DELTA
MODRÁ SPOLEČNÁ {NvEsr|(:m ,

SO 1000 2 Hrubé terénni úpravy NN '
(pod komuníka:emi, chodníky, lVlV, káoenl sttomů v'.rase komunika¢e

SO1000.3 HrubéMérmf ůpmvy piš A1,A2, A3
SO1010.1 odmněnf dnobných mvebao*ků vykkenf stmmišbě OS
SO 1010.2 Odstraněnl dmMtých staveb a Q*ktů vyidizenf staveMšté W

(®strměnl a cňodniku v djlasti Na Lapači, parěů koiql v trase ped
kom:nkacemi, chodnfky, pa'kovišti MW

so1040a zmmmmštěos
SO 1040.2 Zařízení staveniMě Nňl

(staveništní buňky, dočasné napQierčl na terMEkou infŕasWktum. OPKXM
so1050.1 Rušemmx*yos(naNM DNwcNum)
SO 10502 Rušené připqkyMV

(plyn v oblasti Na Lapači)
SCI 2500.2 Demohoe stávaýcich budov A,N-nen1 $cuč&giuměm smčásmmcstaméhDňzem

(%sbaénf TYJ ZbrQµka vsetn stávaj[c;ho mostu Na Kŕivačkámé)
SO2500.3 Demdic8stámjídchbudčN pňkomuMkaci MV
TnibMmvody
SO30102 Spkašková kanahace pod komuMcad mv
SO301Q.3 Sp(aškwá kaN3r~ pňA1,RA3
$03ů20 Kanakačn[pNNky
30 3110.2 Dešťcřvé vody MV

(odvedení de9cwé \Kxjý z komwikííd, dtodníků a parkwacicn mist bucovanich MV)
503110.3 DešťovévMy PňA1,A2,A3
SO 3110 4 Dešľové vody retenční nádd, zasakoval objekt ZOl při Al, a2, a3
SQ 3120 Deštbvé vo¢ly pli ulici Na Lapači

(odMeni dešťcwé vody z komuniked, &cx1niků a parkovaclch míst bucmných MV v oblasti
Na Lapači)

SO3210.2 Vodovod pod mUMkaá hN
SO3210.3 Vo&md pliAI,A2, A3
SO 3220 Vodovodnl pňpcýky
Kabdo'mozvoay
804010 DemomZyzduwho vMení a pl\ekžka VN -pm¥ede po stávmsbup čez m

RS2, součást mkomNukce Můažf, součásH $amcmného ItzeM ČEZ dstňbuoe
SO40® PHvod VN, demontáž vzdušného vedení -~ odmk~bupu po

Môstan"ci ČEZµO DELTU, scučástf 8am(mného řízení c.EZ
DO 4200.2 vďejr9 osvětleni MV

(při komumkaci a parkwSt: MV)
SO4200.3 v~osvěuen[ přiA1, A2, A3
90 4210 Přeložka veřejného na patč 53&/7

(pň MVV cblasti Na Lapaä)
SO 4420 Pkbžka vedení na mestu U Kňvačkárny
904520 mul6kmál uke IB
KbmuMkaco:
SO 5010 Úprava stávajki kcmumkace Na LapaCí

(napqeni na stávajld komntkaci Na Lapači)
SO .5C20 Ulice FA

(realizace komunikace ARV mezi umí Na L.apa'V a mostem Na LapaCí)
SQ 5030 Ulm

(realizace komunikace m mm mostem Na LapaCí a

BD C5 BD C6 BDC7 BD CB ·
mv m" #k1" E?' ·.'38/

> l n
,

@3

BD FI BD F2

SO 5(J4Q MOA Na Läpäči
SO 5050 Parkoviště u podchodu

' (Reakz&ce parkoviště u podchodu pod železnici včetně opkx>ení a brány k Dřevotrustu
nudzemního stamviště tříděného odpadu)

A SO 5060 Ulice 1C (muä u%emi IB a 3A)S' SO 5070 UlW ID
(realiuce komunikace MV od demu A3 po most U Křivačkámy) " 204,"

30 5080 Most U KlNačkámy :,;
SO 5130 Zástávka MHD
SO 5f40 Úpravy komunikace U Khvačkámy

(napojeni kcmunikae MV na stavH komunikace Sždc)
SO 5150 Parkwáni Uce 'lC
SO 5160.1 Parkováni ulke18 OS
SO 5180.2 Parkování ulice IB MV

(píl východní stranä komunikaoe 18 mezi mostem Na L,äpa¢í a dřáMju}
SO 517U.1 Parkování dk»1DOS
SO 5170 2 PMcovánidice ID MV

(při sevemf straně komunlkae ID od áomu A3 po most u KřNačkamy)
SO 5180 Parkování utlm 1A

(při komunikaci 1A mezi ulici Na Lapači a mostsm Na lapači)
sjř

Sjezdy:
SO 5210 Dopmmf bbk sever
SO 5220 Dopravní napcýení bbk Jih
Chodníky a zpevněné plochy:
SO 5310 Ulice 1A - chodníky

(PS obou stranách komunikaoe iA mezi ulc ns Ĺ8Däč1 a mouem Na t äcjaä)
SO 5320.1 úice18- chodnlkyOS
SO 5320.2 Ulice iEl - chcjdniky MV

(pl'i východní Mraně komuntkac» IE3 mezi mnstem Na ĺ apači a drahou včetně
$05330 Ulke 1C -chodníkya opIocenf
SO5340.1 Ulk»10 -chodnikyOS
SO 5340.2 Ulice ID -cMdniky Mv .

(pli severní Braně komunikace tO domu A3 po most U Křívačkámy)
$Ot 5350 Chodník k pcudcMdu dráhy vč«ně opkicenl

(při severní straně paňcnviště u podcMdu pod drahou včetcé oMočeni)
SO 53äj Úpravy chodn'ku U KřNačkárny

(reäĹiz8Q8 napojeni chMníku na stavbu chedniku SMe)
SO 5370 F4osbíansM u náhwu
SO 5400.1 Dopmmfznačenl OS
SO 54tjO 2 Dopravnl značeni MV

(tealizace dopravnlho značeni na xomunMclch '\,t\ň
SO54003 Dopmmfznačeni při A1,A2, A3
Torénnf a sadové ůpmvy
SO 8150 Vegetační úpravy u komunikaci MV

(stromořadi pli komurúkacich HAV a packuviště u utmvMňô
! SO6150.2 Vege'lačnf ůpnavyu kommůcaoe 1C přiAf, A2,A3



r

Příloha č. 6

, b

A.1 ČLENĚNÍ STAVBY NA OBJEKTY A TECHNICKÁ A TECHNOLOGICKÁ ZAŘÍZENÍ
Seznam stavebních objektů

Text zvý/azněný kurzívou (a podbarvenÝ žlutou barvou) - investice společnosti Delta - Vsetínská pila s.r.o.
PQdhžený textla_QQdbamný modrou barvou) - společná investice města Vsetín a společnosti Deltz - Vsetínská

pila s.r.o.
Ostatní investice města Vsetín

Příprava území
SO 1000.2 Hrubé terénni úpravy MV (v trase pod komunikacemi, chodníky, parkovišti MV, káceni stromů

v trase komunikace)
SO 1000.3 Hrubé terénni úpravy přiA1, A2, A3
SO 1010.2 Odstraněni drobných staveb a objektů, vyklizeni staveniště MV (odstranění komunikace a

chodníku v oblasti Na Lapači, panelů, kolejí v trase pod kom, chodníky, parkovišti MV)
SO 1040.2 Zařizení staveniště MV (staveništní buňky, dočasné napojení na technickou infrastrukturu,

oplocení staveniště)
SO 1050.2 Rušené přípojky mv (plyn v oblasti Na Lapači)
SO 2500.2 Demolice stávajÍcÍch staveb MV (stávajícího mostu Na Křivačkárně)

Trubní rozvody
SO 3110.2 Dešt'ové vody MV (odvedeni dešt'ové vody z komunikaci, chodníků a parkovacích míst

budovaných MV)
SO 3110.3 DešťOvé vody přiA1, A2, A3
SO 3110 4 Dešt'ové vody retence při AI, A2, A3 (retenčni nádrž RNDV1, zasakovaci objekt zásak:
SO 3120 Dešt'ové vody při ulici Na Lapači (odvedeni dešťové vody z komunikaci, chodníků a parkovacích

mist budovaných MV v oblasti Na Lapači)

Kabelové
SO 4200.2
SO 4200.3
SO 4210
SO 4420
SO 4520

rozvody
Veřejné osvětleni MV (při komunikaci a parkovišti MV)
Veřejné osvětleni při Al, A2, A3
Přeložka veřejného osvětleni na parč. 538/7 (při komunikaci MV v oblasti Na Lapači)
Přeložka sdělovacIho vedeni na mostu U Křivačkárny - CETIN
Mu/tikaná/ ulice IB .

Doprava - komunikace a zpevněné plochy
Komunikace:
SO 5010 Úprava stávajicI komunikace Na Lapači (napojeni na stávajIcI komunikaci Na Lapači)
SO 5020 Ulice 1A (realizace komunikace MV mezi ulicí Na Lapači a mostem Na Lapači)
SO 5030 Ulice IB (realizace komunikace MV mezi mostem Na Lapači a dráhou)
SO 5040 Most Na Lapači
SO 5050 Parkoviště u podchodu (včetně brány k Dřevo Trustu, nadzemního stanoviště tříděného odpadu)
SO 5060 Ulice 1C
SO 5070 Ulice ID (realizace komunikace MV od domu A3 po most U Křivačkárny)
SO 5080 Most U Křivačkárny
SO 5130 Zastávka MHD
SO 5140 Úpravy komunikace U Křivačkárny (napojení komunikace na komunikaci realizovanou Sždc)
SO 5150. 1 Parkování ulice 1C přiA1, A2, A3 u dráhy
SO 5160.2 Parkování ulice IB MV (stání při východní straně komunikace mezi mostem Na Lapači a dráhou)
SO 5170.2 Parkování ulice ID MV (stání při severní straně komunikace od A3 po most U Křivačkárny)
SO 5180 Parkováni ulice 1A (stání při komunikaci 1A mezi ulicí Na Lapači a mostem Na Lapači)

sjezdy:
SO 5210 Dopravní napojení blok sever (oproti smlouvě přibylo, původně zahrnuto v komunikaci)
SO 5220 Dopravní napojení blok jih (oproti smlouvě přibylo, původně zahrnuto v komunikaci)

Chodníky a zpevněné plochy:

Pelčák a Partner architekti 1/2



, Příloha č. 6

b

SO 5310 Ulice 1A - chodníky (chodníky při komunikaci mezi ulici Na Lapači a mostem Na Lapači)
SO 5320.2 Ulice IB - chodníky MV (chodníky při východní straně komunikace mezi mostem Na Lapači a

dráhou včetně oploceni směrem k dráze)
SO 5330. 1 Ulice 1C - chodník a oplocení přiA1. A2, A3 u dráhy
SO 5340.2 Ulice ID - chodník a oplocenI MV (chodníky při severní straně komunikace od A3 po most U

Křivačkárny)
SO 5350 Chodník a oploceni k podchodu dráhy (chodníky při severní straně parkoviště u podchodu pod

drahou včetně oploceni směrem k dráze)
SO 5360 Úpravy chodníku U Křivačkárny (napojení chodníku na stavbu chodníku realizovaného Sždc)
SO 5400.2 Dopravní značeni MV (realizace dopravního značení na komunikacích MV)
SO 5400.3 Dopravn/značen/přiA1. A2. A3

Terénní a sadové úpravy
SO 6150.1 Vegetační úpravy u komunikaci MV U Křivačkárny (původně zahrnuto ve SO Vegetační úpravy u

komunikace MV, vzniklo rozdělením)
SO 6150.2 Vegetační úpravy u komunikace 1C při Al, A2. A3 u dráhy
SO 6150.4 Vegetační úpravy u komunikaci MV u Dřevo Trustu(původně zahrnuto ve SO Vegetační úpravy u

komunikace MV, vzniklo rozdělením)
SO 6150.5 Vegetační úpravy u komunikaci MV Na Lapači(původně zahrnuto ve SO Vegetační úpravy u

komunikace MV, vzniklo rozdělením)

Pelčák a Partner architekti 2/2



q



r 'y ":,' _ """. ' :.- !:í: '
. .í' ' L ",

, - ,
" 0/ 0." Ď_ - 0 "='=~ " - - .€

_, - VS O ~
l I = 'ej

' $ \ µ - · ", — --
· ~ "\ ' l 'sq

"T' "e " 4(} ¶,_... ___ - L __> Li S' C,'. L ' 11\' ':,"1:,";
k ÚĽ—,A ,' ,, , , ,, - .\ '\ l LQ l

Ĺ \— l Í

,m
\ " " rrj I ' ":6

, , 4 . i

( ' "" ' " 'l)j,,):j)rv:, ' C'). )"""" ' ii' " "'

'"|',!'"i;; )'"|ij,; ':,,,,,- !)i:"" \g', ,, '
"i "' m\\,: --Ť é:: ,"" 'E'?" ,, ,, ě,,iN ' NE': lV+1 NP:IV+1

E

:,\S,j -'" : l

, .

|"".9'0j

" ,
° :<===; 'S ji; \ ,j l j;ta

r

"' ]%" ,,
' ;;i;," j

:>J, · " , k h\' e: ', : "" ' ' , EL ± ' .'" - l .

L .i.,;'" ;c, j; 'ti, "i;'. í, :' ' " " ," "
l" ; '

\ '"

l

' 7

.. m ._
"' """ "3:"x:" " tSj\ , K, ",cjQ BD C5 BD C

í'j':' ""í %j '"° - ? l ;1 q 'L"""' ;j
,> "7-" R -' ' l· ". "Č \ · l _ l'. ,

':Š\\"", :"""-', 'á\ V ,'". N "" "·'"É",ď ' .;',i .~"4 l"
W

, .. _ _ .. _ .Sj' &';'jJ ?\" '+~.. "" '"(,g' " ":>,. 1
l l,", - 6'J " '- '""' \" q' , 'L ' " " " '""" "' " K'7 \ \ 'If 'L- \ í " " \l K lX l "~\ \, \\J Č>\'\ 1\ , : : $? ,b ' /Z"

,Y Md
"i' : ,

--
"

. ·,/:t:,g"'" \\ O ;"."6 'L R ' " \ l ", - "=

h \ '% 3'j >," ":9" "\) jÁg)j)"' """"'jí'"",';"", , ;,S \] \., t c"'ř:,> ij' "':" "'Ĺ: °%" " , A7'
l ., 'I i '1 \ 4 1/

) ,a'". 'L!. "^" :"" '",, ' , ,)',,;',. iú

I : |EGENDA '":,,,:) :°"'" -
),," ?? 03/23 -09/23'],""i,

"' LEŽ! 07/23 - 12/23 ", ':-' "! í ;"
í"""" ' " 09/23 - 06/24 ůj)',:;i

'°" áí: 09/23 09/24 ": 'í', i j"",,:"' " " ;y :il:
:j :'::Ť7')))!\,." /);;))~:É

,oy _ , _ ) ,,oP',
.,

a '¢\ °\' -. : ) 'l ", \,, ,1,""\ "","ď, , l l, . " , °

:,;

..,. 'lq .

¶ A3 '- - _ ,'
JW

l. ' q :"V+1 g b7a1 .
— l -) Np; 1v>|

(D. l
i D

y l ) sj :" ; l)

L ":. l' G .BD El

Bi Eib ,,
L ' " BD B2 ""i" " " " " l 1V"I

_
BD Cl BD C23 - ' - 6000
NE': lV+1 NP:IV+1

l |"f5,950j

q ," 1>

í l r ,
'l ]%" ,,

' ' j

" '. Et=-,}-- , ·'" ""
1µ, l

Q

' l 7 m V—

AĹe, Í) g q "l " ::Ť, J::'j


